GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 036/2013 DE 04 DE FEVEREIRO DE

2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE

RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA

UNIDADES PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO

DE TEÓFILO OTONI/MG, PERTENCENTE À 15ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA

PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS nº 036/2013 de 04 de Fevereiro de 2013 – Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Agente de

Segurança Penitenciário para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social,

situadas no município de TEÓFILO OTONI/MG, pertencente À 15ª REGIÃO INTEGRADA

DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

ORIENTAÇÕES:

I - Ficam convocados os candidatos ao cargo de ASP Masculino de 202 a 400 e ASP

Feminino de 64 a 200, CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA  a participarem da

TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados

abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - Os candidatos deverão apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FACULDADE DOCTUM

RUA: GUSTAVO LEONARDO, 1.177 – BAIRRO SÃO JACINTO

TEÓFILO OTONI/MG

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

TURMA: 01 (ASP M)
DATA: 04/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
202 JAIR JORGE ROCHA MENDES

203 ALEXSANDER CARNEIRO DOS SANTOS

204 ALDENI FARIA CHAVES

205 RAFAEL BISPO CARVALHO

206 FERNANDO PARTELLI GUIMARAES

209 SANDOVAL LOPES DOS SANTOS

210 JULIANO PEREIRA CRUZ

212 OLISVANO SANTOS DE MATOS

213 RENATO PEREIRA DE MORAIS

214 JOSEMARCIO MEDEIROS FAUSTINO

215 WANDERSON SOARES DE ASSIS

216 ADRIANO DA ROCHA ESTEVES

217 GEDEAO MARTINS DOS SANTOS

218 EDMILSON MOREIRA DUARTE

220 CLAUDIO LUIZ SANTOS COELHO

221 ZERGIO MIRANDA DE JESUS

223 LINDAURO DOS SANTOS MARTINS

224 CRISTIANO ALEXANDRE CHAVES DA CUNHA

225 GILMAR DE ANDRADE

228 CARLOS RODRIGUES LIMA JUNIOR

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

230 JOHNNY WILLIAM DOS SANTOS SILVA

231 ANDRE BATISTA DE MATOS

232 MARCOS SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS

233 ELIDIO ALVES DOS SANTOS

234 ADSON ALVES BRAGA

236 JACQUES DOS SANTOS SILVA

237 ROMARIO JUNIOR GONCALVES DOS SANTOS

238 LEONARDO JUNIO MACEDO DOS SANTOS

TURMA: 02 (ASP M)
DATA: 04/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
239 FLAVIO COSTA SIRQUEIRA

240 LEANDRO RODRIGUES

241 FABIO REIS DA SILVA

242 MARKSHONY DE JESUS CORREA

243 EDU PEREIRA DE SOUSA

245 CRISTIANO GOMES SOMERLATE

246 MARCELO ROMANA DA CONCEICAO

248 HUBERSON DA SILVA SANTOS

249 ALESSANDRO JOSE BARBOSA

250 MAXSUEL AMARO DE OLIVEIRA

251 RODRIGO DIEGO OLIVEIRA NOGUEIRA

252 BRUNO DE SOUZA AMARAL

253 EDION WILSON ESTEVES DE JESUS

254 ALBERTO RODRIGUES DE SOUZA

255 MARCILEI DE OLIVEIRA SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

256 WARLEY OLIVEIRA NASCIMENTO

257 ARLOS MENDES LAIOLA

258 ANDRE LUIZ BARBOSA DE SOUZA

260 DOUGLAS GOMES DE JESUS

261 ANDERSON OLIVEIRA DE PAULA

262 MARCELO RICARDO DE ARAUJO

263 PAULO UBIRATAN BARBOSA NOGUEIRA

264 MAYCON DE JESUS PEREIRA

265 ERIK SOUZA TAMEIRAO

266 LUIZ CARLOS VAZ GOMES

267 JUVENAL PINHEIRO BATISTA JUNIOR

268 WILSON TARGINO BALDOW

269 SEBASTIAO LEANDRO ALMEIDA CUNHA

TURMA: 03 (ASP M)
DATA: 04/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
271 NICHOLAS HOLLERBACH GONCALVES

273 PEDRO PAULO GOMES SANTOS

276 FERNANDO DE SOUZA COIMBRA

277 GETULIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

278 WENDEL RODRIGUES SANTOS

279 MARCELO FREDERICO AMARAL

280 ADERVAN CARDOSO DOS SANTOS

281 ADIMILSON LEITE OLIVEIRA

282 ITALO MARTINS FERREIRA

283 FELIPE ROMANE ZIMER

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

284 THIAGO JULIO DE PAULA

286 THAYLON PAULINO FERREIRA

287 ROMULO ALVES PINHEIRO

288 JHONATHANN WOLFF SANTOS

289 CLAUDIO APOLINARIO LAIOLA

290 JOHN WOLFF DE SOUZA

291 ANDREY MATEUS DE OLIVEIRA

292 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA COELHO

294 THARIK FERREIRA PAULINO

295 JOÃO ALVES MOREIRA

296 SAUL CHAVES JARDIM

297 JUAREZ RODRIGUES PORTO

298 JADIR JOSE ROCHA MENDES

299 JUDINEI MELLO COSTA

300 MARIO TOSHIO KISSU JUNIOR

301 ADAIAS AMANCIO DE SOUZA

302 LUIZ FERNANDES JOSE DOS SANTOS

305 ROBERTO ALVES LIMA

TURMA: 04 (ASP M)
DATA: 04/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
306 LAURIANO GOMES DA SILVA

307 JULIANO SILVA CARDOSO

308 MANOEL DE JESUS VAZ CARDOSO

309 NILVAN NOGUEIRA RAMOS

310 ROGERIO DE BARROS MACEDO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

311 ROBSON OLIVEIRA SILVA

313 ADEMIR BATISTA DA COSTA

314 HERMES CORDEIRO BARBOSA

316 ATEMILSON GONCALVES TELES

317 FABIO OLIVEIRA RAMOS

318 FABIO JUNIO PEREIRA PINHEIRO

320 WALTER BARBOSA FARNESE

321 ALAEL RAMOS DA SILVA

322 NATANAEL VIEIRA DE SOUZA

323 JONAS CALDEIRA DOS SANTOS

324 RONNY KEURY FERREIRA DOS SANTOS

326 LEANDRO BARBOSA CARDOSO

327 LEANDRO SANTOS PORTUGAL

328 PAULO HENRIQUE BARBOSA FARNESE

329 FREDERICO HUHN MATOS

330 EDI MARCOS JOSE SILVA

331 MARCOS FELIPE FERREIRA DE JESUS

332 ELISEU PEREIRA DOS SANTOS

333 RICARDO ESTEVES GOMES

334 WANDERLEY DE BARROS

335 MAGNO MARTINS

336 VANDERSON SANTOS ROCHA

338 HELDER GOMES DA SILVA JUNIOR

TURMA: 05 (ASP M)
DATA: 05/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

339 EDER YOSER MAISCH DE SOUZA

340 FAUSTO BARBOSA PEREIRA

341 ROGER PINHEIRO DOS SANTOS

342 DIEGO BARROS MATEUS

343 RICARDO CARNEIRO COSTA

344 BRANDON PEREIRA CARDOSO

345 ELDER NEVES ZIMMERER

346 WILLIAN DE SOUZA MATOS

348 FABIO RAMALHO DA CONCEICAO DE JESUS

349 JULIO CESAR FERREIRA BARBOSA

350 CHARLES WOLFF OLIVEIRA

352 RODRIGO SILVA LAENDER

353 ALEXANDRE DOS SANTOS DUQUES

354 THYAGO LOPES DE SOUZA

355 FREDERICO VAZ COSTA

356 DIOGO NEDIR LANGKAMMER

357 THIAGO MARTIN DO NASCIMENTO

360 DIEGO MENESES DO NASCIMENTO MOREIRA

361 JORGE HENRIQUE MACHADO TANCREDI DE ARAUJO

362 RAFAEL SANTOS CORDEIRO

365 EZEQUIEL AGUIAR DOS SANTOS

367 RODRIGO OLIVEIRA DE DEUS

368 VALDINEI PINHEIRO DOS SANTOS

369 RUDIARD RODRIGUES ESTEVES

370 ROMILSON ALVES DE SOUZA

371 KENIO DIAS LOYOLA

372 HEBERTON FERNANDES NOGUEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

373 LEANDRO RAMOS DE SOUZA

TURMA: 06 (ASP M)
DATA: 05/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
374 JADYSON WILLIAM BELINOSSI DA SILVA

375 IGO FERNANDES SILVA

376 ELISMAR FERREIRA DOS SANTOS MARTINS

377 IGOR FERREIRA BOTH

378 ANDRICKE BARBOSA LOIOLA

379 WEMERSON GUSMAO SOARES

380 AHMAD TOUFIC MAJZOUB

381 EDIPO AREIA MENEZES

382 PABLO FERREIRA MACHADO

383 BRUNO ALVARENGA GUIMARAES DA SILVA

384 LEONARDO JOSE LEMOS DOS SANTOS

385 LUCAS EMMERICK DE MELO

386 MARCIO SERGIO SENA LIMA

387 RAFAEL AGUIAR DE OLIVEIRA

388 JOAO MANOEL DA PAIXAO FILHO

389 HERNANE SOARES ESTEVES

390 MATHEUS LEAO DE MELO

391 BRUNO MICHAEL GONCALVES

392 WESLEY MEIRELES RHIS

393 JOABE MARTINS MOURA

394 OSVALDO FRANCA PINHEIRO

395 DENIO TAVARES DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

396 WANDJEIKSON FERREIRA GONÇALVES

397 DIOGO ROCHSTROCH SOUZA LIMA

398 THALES DOS SANTOS DUTRA

399 BRENO WILDNER VIEIRA RODRIGUES DIAS

400 ROBSON MARTINS GLORIA

TURMA: 07 (ASP F)
DATA: 05/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
64 ROGERIA ALVES DE ALMEIDA DE SOUZA

65 ROSANA PEREIRA DE ALMEIDA SAUSMIKAT

66 MARGARETH VIANA DE SOUZA

67 MARCIA MACIEL DE SOUZA

68 ELIANA PAIXAO DE SOUZA

70 MARIA HELENA ALVES RIBEIRO

71 MARINALVA ALVES DE JESUS

73 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MOREIRA

74 MARIA JOSE CELESTINO BARBOSA

75 WILMA MOREIRA DE SOUZA

76 VERONICE SORIANO DA SILVA

77 LUCIANA JOSE SILVA LEMOS

78 DILENE FRANCA SANTOS

79 MARIA GORETH PEREIRA DOS SANTOS

80 ALEXSANDRA PEREIRA FIGUEIREDO

81 EDNEIA DE FATIMA MARTINS

82 VANIA CRISTINA DE MEIRA MENDES

83 GLADES BARBOSA CHAVES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

84 MARINALVA CARDOSO SOUZA

85 INGRID PRATES VIEIRA SILVA

86 WELMARIA LEAL NOGUEIRA

87 CLEIDE RODRIGUES DE NOVAIS

88 OMARIA MARCIA GONÇALVES RODRIGUES

89 PATRICIA RIBAS COSTA

90 JALINE RAMOS FREIRE DE ANDRADE SANTOS

91 EDINEI FRANCO DE SOUZA

92 KATIA WINKELSTROTER SENA

TURMA: 08 (ASP F)
DATA: 05/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
93 SOLANGE APARECIDA ALVES DA SILVA

94 CLAUDIONICE BISPO DA COSTA

95 MARLEIDE PEREIRA COSTA

96 VANUSA PEREIRA DA SILVA

98 POLIANA FERNANDES DE OLIVEIRA

99 ELIETE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

100 ADRIANA RIBEIRO PINTO

101 LUCELIA NASCIMENTO SOUZA

102 ELANE PASSOS LOPES

103 ANNA LAURA CAMILO PORTO

104 CRISTIANE GUIMARAES DA COSTA

105 ANA PAULA DE JESUS

106 ROSANA ESTEVES FERNANDES MARIOTTI

107 MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

108 MARILUCIA DOS SANTOS PACHECO

109 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

110 JEANNE LAUAR GUEDES

111 FABRICIA GOMES CAMPOS JARDIM

112 JULIANA SALES DE SOUZA

113 ANA PAULA PEREIRA MATOS

114 ADRIANA DE SOUZA OLIVEIRA

115 JACIANA ROCHA MENDES

116 VERA LUCIA GOMES DE SOUZA

117 ISLANE ALVES VIANA

118 NUBIA RODRIGUES NOVAIS CARVALHO

119 CINTIA PEREIRA DOS SANTOS

120 ELIANGELA VIEIRA NEIVA

TURMA: 09 (ASP F)
DATA: 06/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
121 ARLETE MARIA DOS SANTOS

122 ROSENY DOS SANTOS GUIMARAES SOUZA

123 PATRÍCIA VIEIRA DE JESUS

124 ROZANIA GONÇALVES SANT`ANNA

125 SONIA CELESTINO KELLER LEITE

126 DELMINDA LUZIANE ROBERTA DE FARIA

127 FERNANDA WOLFF DE SOUZA

128 NILDE BRAUN DE OLIVEIRA

129 ANA LUIZA VIANA DE JESUS

130 JOYCE DANTAS DE OLIVEIRA BARBOSA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

131 IRLANDINA VIEIRA RIBEIRO SOBRINHA

132 VIVIANE LEMOS DE SOUZA

133 VANESSA DE OLIVEIRA SOUZA

134 FABIANA PEREIRA LISBOA

135 MARIA DA GLORIA RODRIGUES MARTINS

136 JULIANA SILVA SARMENTO

137 ALLINE MENDES DOS ANJOS SANTOS

138 KATIA ALVES DE AMEIDA

139 JANAINA SANTOS COELHO

141 MARCIA CIRIACO DA SILVA

142 NARDELIA BARBOSA DE SOUZA

143 VANESSA JOSE DE SOUSA

145 ALINE DA SILVA SANTOS WEBERLING

146 RENATA SILVA GONCALVES

147 ERICA ELOISA GONCALVES CRUZ SANTOS

148 CAMILA DANIELLE NASCIMENTO DELFINO

TURMA: 10 (ASP F)
DATA: 06/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
149 CRISTINA MARTINS DE SOUZA

150 ELIZANGELA PEREIRA RAMALHO DE SOUZA

151 DIVINA DALIA OLIVEIRA MADALENO

152 ALINE SANTOS PORTUGAL

153 SANDRA APARECIDA JOSE DE SOUZA GONCALVES

154 ELCI PEREIRA CRUZ

155 KALINE HIRLE RODRIGUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

156 DYANNE BATISTA RODRIGUES

157 ELOISA PEREIRA DE OLIVEIRA COSTA

158 THAYANE CAETANO

159 SILVIA PEREIRA ALVES

160 CAROLINE REIS DAVID ARAUJO

161 AMANDA RAFAEL BATISTA

162 ADRIANA NUNES ALVES

163 MICHELE AZEVEDO DE MORAES

164 IVONE NUNES SILVA

165 EDIRLANE CELESTINA DA SILVA

166 MIRIAM RAMOS SILVA

167 DANIELLE SILVA RIBEIRO CARDOSO

168 VIVIANE SANTOS SOUZA

169 THAMIRES BATISTA DA SILVA

170 GABRIELA SANTANA MACEDO

171 DANIELA CARDOSO DE OLIVEIRA

172 GISELE GONÇALVES DOS SANTOS

173 SANDRINE RODRIGUES SILVA

174 ANDRESSA GONCALVES FRANCISCO

TURMA: 11 (ASP F)
DATA: 06/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
175 MEIRIELLY ALZIRA LANGKAMMER

176 UIARA ARAÚJO FREIRE

177 GISLANE CRISTINA LOESCH PORTUGAL

178 SILVIA DOS SANTOS ARRUDA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

179 GRAZIELE DA SILVA SANTOS

180 GABRIELA AGUILAR LIMA

181 LUZANIA ROCHA LIMA

182 ANDRINY URCINO PINAS

183 TATIANE ALVES PEREIRA

184 GERMANIA FERREIRA DE FREITAS

185 PRICILIA DIAS SOUZA

186 ELIZETH PEREIRA RAMALHO LEITE

187 BRUNA AKEMI FUJIHARA

188 FAISSANDRA CORREIA LEITE

189 MARIANY DUARTE SCHULTZ

190 HAIANE SILVA SOUZA

191 AMANDA ALVES DE SOUZA

192 THAYS LIMA DE OLIVEIRA

193 ALINE MOTA DOS SANTOS

194 JUSCELIA GUILHERME DE ARAUJO

195 ANA CECILIA OLIVEIRA SOARES

196 KAROLLYNE SARMENTO DE PAULA

197 HERICA CONTAO VIEIRA

198 RAFAELA COSTA FERNANDES

199 ANNA IZABELLA DIAS CIRINO

200 ANGELA PINHEIRO DE ALMEIDA

Belo Horizonte, 27 de maio de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS